



Referat Jule – leder-bestyrelses-møde
torsdag d. 12. december 2024 - kl. 19.30 – 21.30
I BLOKHUSET – ØDALEN 2 – 8800 VIBORG

Deltagere: Ole, Ditte, Regitze, Pia, Jørgen, Martin K., Charlotte, William, Mie, Simon, Thomas, Martin D., Lene, Marlene, Steen, Jens Ole, Helle, Christian, Line, Niels, Richard, Henrik, Marianne, Torben, Mathias, Bodil

Afbud: Ann, Malene E., Kasper

Referent: Bodil

Emne	Referat
Udviklingsplan 2025 – 29	Mathias præsenterer hovedpunkter fra udkast til udviklingsplan → de 4 vigtigste punkter. Herefter drøftelse i grupper Udkastet tages til bestyrelsen mhp. Godkendelse til grupperådsmødet d. 9. februar 2025
Julehygge!!	Der serveres Gløgg og æbleskiver
Historie	Regitze fortæller historie om Blokhuset – fra første opbygning – samt Viborgs spejderhistorie
Alkoholpolitik	Den reviderede alkoholpolitik præsenteres ”godkendes” og tages til bestyrelsen mhp. Godkendelse. Kommer på hjemmesiden så snart bestyrelsen har godkendt. Skal tages op til drøftelse i ledergruppen mindst én gang årligt
Socialt arrangement 2025	Arrangementet præsenteres Indbydelse udsendes snarest – Udsendt via medlemsservice d. 18.12.24 Kig evt. i spam Sidste frist for tilmelding d. 18.01.25
GL arbejdsfordeling	”Arbejdsfordelingen” vedr. GL – mhp. At alle har en ide om hvem de skal kontakte mhp. Diverse – præsenteres Den kommer på hjemmesiden

EVT.

Bodil har et par bønner fra Benjamin – Vicevært:

- Oprydning både inde og ude - efterlad PH som der så ud da i kom
- Husk at slukke kaffemaskiner – og lås døre
- Efterlad tingene som de var da i tog dem – Hvis noget går i stykker eller bare ikke virker – så giv besked om dette
- Skraldespandene til sortering hører til Viceværtboligen – Den Grønne hører til PH – Der er ingen containere der må fyldes mere end at de kan lukkes helt! Fugle mv. elsker når de kan sprede affaldet over P-pladsen....

Årskalender-overblik:

Er underudarbejdelse – Bodil mangler stadig info om ture/lejre fra fam. Spejd, mikro (fik ved mødet) junior efterår 2025

Info om rekrutteringskampagne fra DDS – spejderdage i forår (d. 11. maj 2025) og engang i efteråret.

Vi skal være klar med gruppetiltag lokalt

Jens Ole fortæller om de tiltag der pt. Er taget i forbindelse med ”Jul i Viborg” samt om mulige events som kan være interessante at deltage i.

